


V Pardubicích dne 20.12.2023 

Vážený pane 

jsme velmi potěšeni důvěrou při oslovení naší společnosti v rámci zajištění projekční a inženýrské 
činnosti při akci "revitalizace parku a parkoviště u plaveckého bazénu Svitavy". 

Doufám, že vloženou důvěru nezklameme a předkládanou nabídkou Vás přesvědčíme , že 
poptávané služby jsme schopni zajistit v požadované kvalitě , termínu a přijatelné ceně. 

Za společnost APRIS PRO s.r.o. 

Jednatel 

2 



Představen í společnosti. .................................... ............................................. ......................................... 4 

Kontaktní údaje .. .................................................................................. ............................................... 4 

O nás ..................................... ............................................................ .................. ................................. 4 

Filozofie společnosti ... ............. ........................................ ......... ... ..... ................................................... 4 

Nabídka služeb ............... ................................................................ ......................................................... S 

Situační studie .............. ..... ... ...... ............................ ........... ............ ...................................................... S 

Projektování staveb- jednostupňová dokumentace (1st PD) ....... ............... ....................................... S 

Projektování staveb- inženýrská činnost pro stavební povolení (SP) .............................................. .. 6 

Nabídková cena a financování ... ............................................................................ ............ .................. 6 

Navrhovaný platební kalendář ...... ........................................................................ .............................. 7 

Dodací lhůta .......................................................................................................... ........ ...................... 7 



Představení společnosti 

Kontaktní údaje 

Obchodní jméno 

Sídlo společnosti : 

IČ: 

DIČ : 

Bankovní spojení: 

APRIS PRO s.r.o. 

Jiráskova 2839, 530 02 Pardubice 

09110305 

CZ09110305 

Firma je zapsána u Městského soudu v Hradci Králové spisová značka C 45725 

Statutární orgán: 

O nás 
Pomáháme našim zákazníkům úspěšně řešit jejich stavební záměry. Jsme komplexním 
partnerem a pomáháme od prvotních myšlenek až po dokončení stavby = OD MYSLENKY PO 
KOLAUDACI. Jsme tým odborníků s širokým záběrem, zkušenostmi a kreativitou. Mimo 
technické činnosti (projekty, povolení, kontroly staveb), se zaměřujeme na vše, co souvisí se 
stavbami, jejich přípravou a provozováním. 
Jsme členem holdingu Ventio, který spojuje perspektivní společnosti na českém stavebním trhu a 
clil na produkci vysoce kvalitních služeb za pomoci moderních postupů a technologii. Ventio 
působí v oblastech projekční činnosti , ekologie, recyklace a třídění stavebních materiálů , 

developmentu a vývoje technologi i. 

Filozofie společnoSti 
Zastupitelnost nároky na řízení a kontrolu staveb neustále rostou. Množí se zákony a 

vyhlášky, které zpřísňují požadavky na všechny, kteri se podllejí na 
stavebních činnostech , a zároveň se nesmírně komplikuje vlastni příprava 
staveb. často je nutné dělat operativní změny v personálních obsazeních, 
posilovat jednotlivé pracovní týmy a reagovat na nepředvldatelné skutečnosti. 

Náš tým to uml. Jsme schopni pracovat rychle, kreativně a vzájemně se 
doplňovat. Vnitřn í rivalita je nám cizí. Nikdy nenecháme investora a jeho 
stavbu bez dohledu a podpory. 

Řízen í dokumentů řízení dokumentů ve standardech ISO pro nás nejsou jen prázdným pojmem. 
Dodržujeme svůj vnitřní systém práce s listinnými a elektronickými 
dokumenty a jejich názvosloví. Minimalizujeme tak výskyt chyb - lidský faktor 
při opakovaných procesech. U nás naleznete všechny dokumenty své 
zakázky jako v archivu. I po letech dokážeme rychle nalézt k námi 
realizovaným zakázkám všechny důležité materiály. 



Optimalizace Neplýtváme časem a penězi našich zákazníků . Minimalizujeme rutinní 
činnosti. Sdílíme své znalosti a zkušenosti uvnitř našeho týmu. Společně 
hledáme nejvhodnější řešení pro každou jednotlivou zakázku. Pro Vaši 
zakázku u nás pracuje celý tým, nikoliv jednotlivec. Díky tomu můžeme více 
času věnovat přímo našim zákazníkům a jsme schopni rychle reagovat s 
jistotou kvalitního výsledku. 

Nabídka služeb 
Situační studie 

• studie bude vycházet z následujících vstupních podkladů 
o doku111entace pro stavební povoleni .09-parkoviště bazén" zpracovaná 

společností Apris pro s.r.o. dne 01/2021 
o dokumentace pro realizaci stavby - rekonstrukce krytého bazénu Svitavy 
o digitální evidence inženýrských sítí 
o geodetického zaměření vzrostlé zeleně 

• studie bude řešit nový návrh parkoviště a parku v těchto oblastech 
o Návrh nového konceptu parkové části (komunikační propojení přechodů a 

parkoviště, případné pohybové volnočasové plochy vč. mobiliáře) , zohlednit 
možné budoucí parkoviště u komunikace Riegrova, kiosek nebude v území 
umístěn 

o Návrh úpravy/ přepracování projektu parkoviště (možnost doplnění parkovacích 
míst při minimálním zásahu do stávající výsadby stromů, úprav parkováni 
autobusů vs. Zastávka pro bezbariérové propojení s bazénem, umístěni závor, 
zohlednění umístěni teplovodu, příprava pro 2 nabíjecí pozice) 

• zpracování 
• digitální verze projektu - textové části ve WORD a PDF, výkresy ve formátu PDF 



Nabídková cena a financování 
Při výpočtu ceny jsme vycházeli z požadovaného rozsahu činností a kalkulace nákladů vychází 
ze zkušeností naší společnosti. 

Nabídková cena za studii bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

6 

55.000,- Kč 
11.550,- Kč 
66.550,- Kč 



Poznámky 

• V ceně jsou zahrnuty veškeré režijní náklady spojené s uvedenými činnostmi, mimo 
úhrady obstarávaných věcí, prací, výkonů a služeb souvisejících s nabízenými činnostmi. 
Tyto náklady lze převést na klienta pouze tehdy, jestliže při objednávání těchto prací byl 
vysloven jeho souhlas. V ceně nejsou zahrnuty zejména poplatky za správní procesy, 
stanoviska a vyjádření 

• V ceně nejsou zahrnuty následující činnosti 

• Geodetické zaměření území, geodetický oddělovací plán 

• Inženýrsko-geologický průzkum 

• Hlukové studie 

• Dokumentace a proces vyjmutí ze ZPF 

Navrhovaný platební kalendář 
Platba po schválení studie 55.000,-Kč bez DPH 

Platnost předložené nabídky je 2 měsíce. 

Dodací lhůta 
Zahájení prací 

Předložení studie 

7 

po podpisu smlouvy a obdržení všech podkladů potřebných 

pro výkon činnosti, předpoklad leden 2024 

do 3 týdnů od zahájení prací 

r1h 


